П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 апреля 2020 года № 99
О временном ограничении посещения гражданами

общественных муниципальных  кладбищ сельского поселения

Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» постановлением Губернатора Самарской области от 03.04.2020 №70 «Об ограничительных и иных мероприятиях по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID 19) на территории Самарской области», со ст. 11 Федерального закона от 30.03.1999 N 52-ФЗ (ред. от 26.07.2019) «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать гражданам временно ограничить посещение общественных муниципальных кладбищ сельского поселения Богдановка до 30 апреля 2020 года (включительно) за исключением случаев участия в похоронах и (или) в подготовительных мероприятиях к захоронениям.
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский www.kinel.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Богдановка

    А.А. Екимов
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ